

# **ANEMONEN CHRISTIANSFELD ApS**

Kongensgade 11  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2020**

---

**Hans Nasser Majland**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANEMONEN CHRISTIANSFELD ApS  
Kongensgade 11  
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 25735331  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Kongensgade 4  
6070 Christiansfeld  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver blomsterforretning i Christiansfeld.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været større bruttofortjeneste samt mindre personaleomkostninger, hvilket har resulteret i et positivt resultat.

Årets resultat kr. 112.973 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.550.828</b>	<b>1.394.566</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-975.559	-1.001.103
Andre driftsomkostninger .....		-453.125	-416.478
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>122.144</b>	<b>-23.015</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.176	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.502
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>142.320</b>	<b>-25.517</b>
Skat af årets resultat .....	2	-29.347	38.113
<b>Årets resultat .....</b>		<b>112.973</b>	<b>12.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		112.973	12.596
<b>I alt .....</b>		<b>112.973</b>	<b>12.596</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		171.537	214.511
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>171.537</b>	<b>214.511</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>171.537</b>	<b>214.511</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		261.000	231.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>261.000</b>	<b>231.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.693	71.781
Tilgodehavende skat .....		8.766	
Andre tilgodehavender .....		106.453	137.585
Periodeafgrænsningsposter .....		3.470	2.826
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>191.382</b>	<b>212.192</b>
Likvide beholdninger .....		23.821	11.466
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>476.203</b>	<b>455.158</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>647.740</b>	<b>669.669</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		30.442	-82.531
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>155.442</b>	<b>42.469</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		160.984	280.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		232.532	203.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		98.782	143.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>492.298</b>	<b>627.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>492.298</b>	<b>627.200</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>647.740</b>	<b>669.669</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 5 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i á conto selskabsskat

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	0
Regulering af skatteaktiv	-29.347
Regulering skat tidligere år	0
	-29.347

Skat af årets resultat indregnes i balancen under tilgodehavender som skatteaktiv.

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	214.869
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	214.869
Afskrivninger primo	-358
Årets afskrivninger	-42.974
Afskrivning vedr. afgang	0
	-43.332
Bogført værdi	171.537

### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Frie reserver	-82.531	112.973	30.442
	42.469	112.973	155.442

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 år.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5